# Regū.

dolorem ab impacientia et murmuracione. spem a presumptioē possunt defendere et seruaē. **Eze. x.** Ecce quatuor rote iuxta cherubim Item habent quatuor tabulas. i. quatuor caritatis latitudines sc̄z amorem dei: amorem sui amorem amici et dilectionē inimici. Unde supra eodem fecit salomon quatuor deambulatoria inter colūpnas cedrinas Seq̄t. Tabulatis cedrīnis vestiuit totā camerā. Itē habebant quatuor rotas id est quatuor humeros ad similitudinē manus bois et pedis aquile. i. quaduplicis grē soliditas sc̄z graciam p̄uenītem. grāz adiuuantē: gratiā p̄ficiēt et gratiā consumantem. Iste ei quatuor gratie dicūtur humeri quia portant onera: manus. quia faciūt opa. pedes aquile. quia rapiunt eterna munera et ideo de ista quadruplicid grā opatiua potest expōni illud **eze. po.** Quatuor manus sub pēnis eorum in quatuor pībi. Item habebant imagines et sculpturas. et sic p̄ certo dico. q̄ debent habere leonē. i. seueritatem asperē pumientem: bouem. i. matuitatē dulciter corridentem: cherubim qui sc̄z habeat alas id est contemplacionē sublimiter volitantem: coronā. id est p̄seuerantiam premūm et victoriā reportantem: formā hominis. i. discretionē et sapiētiā. formam arboris id est vigorē honestatis et bonā appa-

rentiam. formam avis que scilicet nō cogitat de crastino. i. terreno rū dēceptū et displicētiā. lora de pēdetia. i. caritatis vinculū et colligātiā. Unū de talib⁹ v̄ tutū sculputuris pōt dicā illū iij. reḡ sept̄o. Sculptura subtilis labiū abiebat illū. Duos ordines sculpturarū bistroiatay. vt de viris eccīs dicat scriptura illū **yfa. liij.** Ponā iaspide p̄pugnacula tua. et oēs lapides tuos i lapides sculptos. **D**e mēsuris v̄o quatuor et triū cubitorū dic vt s̄. Vel si vis dic q̄ in basi ecclē tā leoēs q̄boues. i. tā plati q̄ subditi loris discipliē dñt ligari. et eisdē sbiacē et builit se subiugaē. **Eccī. xxiiij.** Jugū et lorū curuāt collū durū. **S**ic h̄ in p̄ncipio huius ea. dicāt salomō āte oīa edificaīt domū dñi septē annis. et octauo āno comp̄luit p̄ ea ad edificādū domū sibi domū v̄xori. domū saltus q̄ si coītati se ouertit. et domū suā annis xiiij. osūmauit. **M**inore igit̄ tempore edificata est domus dñi. et aīḡ alie domus seculares q̄uis difficilioris et sūptuofioris fabrice in oīb⁹ extīss. **E**t h̄ ut dicit comestor quia in edificatione domus domini tā rr̄ q̄ populus feruebat. et in edificationē altiarum remissius laborabat. **I**sta p̄nt exēplaiter allegari q̄ illa q̄ p̄tinēt ad dēū et dei cultū. sūt omnino facēda. q̄uis fint difficiliora q̄ nr̄a negocia. **Jē. xlviij.** Maledictus qui fāt opus